

GC		28日毎	
ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15
シスプラチン	CDDP	70mg/m ²	day2

GCr		28日毎	
ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	day1,8,15
カルボプラチン	CBDCA	AUC:4-7	day2

Calvertの式を使用

パドセブ		1コース=28日	
エンホルツマブ ベドチン	Enfortumab Vedotin	1.25mg/kg	Day1.8.15

オプジーボ単独療法 240mg/body		1コース=14日	
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	Day1

オプジーボ単独療法 480mg/body		1コース=28日	
ニボルマブ	Nivo	480mg/body	Day1

キイトルーダ単独療法 200mg/body		1コース=21日	
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	Day1

キイトルーダ単独療法 400mg/body		1コース=42日	
ペムブロリズマブ	Pembro	400mg/body	Day1

バベンチオ		1コース=14日	
アベルマブ	Avelumab	10mg/kg	Day1

パドセブ+キイトルーダ		1コース=21日	
エンホルツマブ ベドチン	Enfortumab Vedotin	1.25mg/kg	Day1.8
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	Day1